Директору лицея № 20

Борисовой Зое Сергеевне

гражданина (ки) _______________________

Проживающего по адресу:

______________________________________

Конт. тел.

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в ____________________________ класс лицея мою дочь (моего сына)

______________________________________________________________ ______________ года

рождения, проживающего по адресу: г. Ульяновск, ____________________________________,

д. ________, кв. _________

Сведения о родителях (законных представителях)

МАТЬ

Фамилия                       __________________________________

Имя                               __________________________________

Отчество                       __________________________________

Место работы              ___________________________________

Должность                   ____________________________________

Контактный телефон  ____________________________________

ОТЕЦ

Фамилия                       __________________________________

Имя                               __________________________________

Отчество                      __________________________________

Место работы             ___________________________________

Должность                   ____________________________________

Контактный телефон  ____________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о за-

щите и обработке персональных данных учащихся, родителей (законных представителей), до-

кументами, регламентирующими деятельность лицея, иными локальными актами ознаком-

лен(а)

______________ (подпись)                    «_____» _______________ 20____г.

В соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для процеду-

ры зачисления в лицей, защиты жизни, здоровья или иных жизненно важных интересов моего

ребенка, а также для исполнения договора на обучение моего сына (дочери), стороной которо-

го я являюсь.

_____________ (подпись)                                «______» __________________ 20 _____г.

Подписи родителей (законных представителей)

МАТЬ ____________________________ (_____________________)

ОТЕЦ _____________________________ (____________________)